2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 мая 2017 г. № 95-р
О внесении изменений в распоряжение администрации города Георгиевска 23 сентября 2015 г. № 189-р «О перечне муниципальных программ города Георгиевска, принимаемых к разработке»
В соответствии постановлением администрации города Георгиевка от 27 марта 2017 г. № 404 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 30 сентября 2013 г. № 1709 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Георгиевска», на основании статей 60, 64 Ус​тава города Георгиевска
1. Внести в распоряжение администрации города Георгиевска от 23 сентября 2015 г. № 189-р «О перечне муниципальных программ города Георгиевска, принимаемых к разработке» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно приложениям 1,2».
1.2. Считать приложение к распоряжению приложением 1.
1.3. Дополнить приложением 2 в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города – начальник управления экономического развития администрации города Р.В. Диканского.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июня 2017 года.
Исполняющий полномочия главы

администрации города Георгиевска

- первый заместитель главы

администрации города Георгиевска                                            А.П. Клименченко